
Bohaterowie inscenizacji, bracia Iwan, Mitia i Alosza, 
to wielowymiarowo skonstruowane osobowości i za-
chwycające zestawienie odmiennych charakterów. 
Targani namiętnościami, rozpaczliwie poszukują 
sensu istnienia i  zmagają się z  mrocznym dziedzic-
twem. Nieustannie góruje nad nimi symboliczna fi-
gura zamordowanego ojca. Każdy z braci jest jedno-
cześnie jego kopią i zaprzeczeniem, każdy, dręczony 
poczuciem winy, próbuje odnaleźć swoje miejsce 
w bezlitosnym świecie i przezwyciężyć własne ogra-
niczenia. Karamazowska natura popycha ich do czy-
nów wielkich i amoralnych. Dostojewski, mistrz ana-
lizy najmroczniejszych zakamarków ludzkiej duszy, 
dotyka spraw uniwersalnych i odwiecznych dylema-
tów ludzkości. Stawia fundamentalne pytania doty-
czące istnienia Boga i wolnej woli, natury dobra, zła, 
miłości i nienawiści.

 Podczas spektaklu używany jest efekt stroboskopowy 
i dym sceniczny, aktorzy palą papierosy.

Cena promocyjna biletu: 25 zł/os.
Czas trwania: 80 minut

Gramy: 9, 10 i 11 grudnia, godz. 18:00
Mała Scena



Zapraszamy do wzięcia udziału w audycji „Radio 
Solski”, będącej muzyczną podróżą utkaną z kul-
towych melodii, które wyszły spod piór znakomi-
tych artystów: Czesława Niemena, Romualda Lipki, 
Zbigniewa Wodeckiego, Grzegorza Ciechowskiego 
i Anny Jantar. Nasi aktorzy wcielą się nie tylko w rolę 
piosenkarzy, ale także – specjalnie na okazję tego 
przedstawienia – stworzą muzyczny band m.in. 
z perkusją, gitarą czy altówką. 

Usłyszą Państwo m.in. „Dziwny jest ten świat”, „Cha-
łupy welcome to”, „Biała flaga”, „Jolka, Jolka”, „Nic nie 
może wiecznie trwać”, „Twoje radio”.

Autorem pomysłu jest muzyk i kompozytor Piotr 
Niedojadło, ścieżkę prowadzącego przygotował re-
daktor Polskiego Radia Tomasz Mościcki a wyjątko-
we wizualizacje twórca video Tomasz Gawroński.

Cena biletu: 22 zł/os.
Czas trwania: 90 minut

Gramy: 12 i 14 listopada, godz. 18:00
13 listopada, godz. 17:00 

Duża Scena

Nowy, poświęcony Bakchusowi, program Tarnowskie-
go Kabaretu Literackiego NaTenCzas.
Czy wiecie co Noe zabrał w ostatniej chwili na ARKĘ 
a  bez czego „napój Bogów” zostałby już tylko napo-
jem dla Bogów?
Pamiętacie do kogo pił Kuba, co czeka na starość pi-
jącego brata, wiecie komu nie zadzwoni żaden dzwon 
i jak naprawdę żyją artyści „po godzinach pracy”.
Na te i na inne pytania odpowie Wam Tarnowski Ka-
baret Literacki NaTenCzas w swoim drugim Programie 

„Recepta na ..ból głowy”. Zdradzimy także, co napraw-
dę niósł w koszyczku dla babci Czerwony Kapturek, 
że upić się czasami warto, że wdzięczność Menela 
jest wprost proporcjonalna..., że posłuszny mąż zrobi 
z  dwunastoma butelkami jałowcówki to, co mu każe 
żona, że „Czerwoni” potrafią oduczyć picia jałowcówki.... 
..a  wszystko słowami znanych polskich poetów 
i  satyryków: Ignacego Krasickiego, Tadeusza Boya-

-Żeleńskiego, Juliana Tuwima, Mariana Hemara, 
Andrzeja Waligórskiego, Agnieszki Osieckiej, Woj-
ciecha Młynarskiego, Henryka Cyganika i współcze-
snych tarnowskich fraszkopisarzy.

Cena biletu: 25 zł/os.
Czas trwania: 90 minut

Gramy: 18, 19 i 21 listopada, godz. 18:00 
Mała Scena

Jedna z  najbardziej znanych komedii Aleksandra 
Fredry w  reżyserii Wojciecha Malajkata. „Śluby pa-
nieńskie” to zabawna, lekka i  wciąż aktualna opo-
wieść o  odwiecznej wojnie płci, w  której wszyst-
kie chwyty są dozwolone. Nieśmiertelna tematyka 
bawi do łez i obnaża niezmienność ludzkich postaw 
w obliczu porywów serca.

Cena promocyjna biletu: 22 zł/os. 
Czas trwania: 70 minut

Gramy: 17, 18 i 19 grudnia, godz. 18:00
Duża Scena


